económica y otros criterios evaluables mediante fórmula, dando a continuación lectura, de la 
proposición económica presentada por las dos licitantes admitidas en el procedimiento, siendo 
las siguientes:    

1. SIMBIU INTELLIGENCE, S.L.: 1. Oferta económica: Precio ofertado expresado con 
dos decimales:  

Precio sin IVA: (en letra) NUEVE MIL CIENTO OCHENTA EUROS (en número) 
9.180,00 euros. 

IVA: (en letra) MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE EUROS CON OCHENTA 
CÉNTIMOS (en número) 1.927,80 euros. 

2. INICIATIVAS TECNOLÓGICAS EN INTERNET, S.L.: 1. Oferta económica: Precio 
ofertado expresado con dos decimales:  

Precio sin IVA: (en letra) OCHO MIL SIETE CÉNTIMOS (en número) 8.700,00 
euros. 

IVA: (en letra) MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE EUROS (en número) 1.827,00 
euros. 

A continuación, comienza la valoración de las ofertas económicas de conformidad con 
lo dispuesto en el apartado 14ª del Pliego de Cláusulas Administrativas, criterios de valoración 
de la propuesta económica, el único de adjudicación será el precio:

[...]

en último lugar, la adjudicación en favor de la proposición 
presentada por la mercantil  VALMMA SOLUCIONES, S.L., según lo establecido en la 
Cláusula 14ª del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, conforme a las oferta 
presentada: 

1. Oferta económica: 

Precio: (en letras) CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA EUROS; (en número) 
56.960,00 €.   

IVA: (en letras) ONCE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN EUROS Y SESENTA 
CÉNTIMOS; (en número) 11.961,60,00 €. 

2. Otros criterios. Mejoras: Suministro sin coste de hasta 20 taquillas adicionales SI 

No habiendo más asuntos que tratar, por el Sr.